

# **Fountain View Invest ApS**

**Rugvangen 4, 3310 Ølsted**

**CVR-nr. 29 40 91 88**

## **Årsrapport**

**1. juli 2022 - 30. juni 2023**

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 5. september 2023.

  

---

**Frank Dimke**  
Dirigent

## **Indholdsfortegnelse**

---

	<b><u>Side</u></b>
<b>Påtegninger</b>	
Ledelsepåtegning	1
Den uafhængige revisors revisionspåtegning	2
<b>Ledelsesberetning</b>	
Selskabsoplysninger	5
Ledelsesberetning	6
<b>Årsregnskab 1. juli 2022 - 30. juni 2023</b>	
Resultatopgørelse	7
Balance	8
Noter	10
Anvendt regnskabspraksis	11

## Selskabsoplysninger

---

**Selskabet**

Fountain View Invest ApS  
Rugvangen 4  
3310 Ølsted

CVR-nr.: 29 40 91 88  
Hjemsted: Halsnæs  
Regnskabsår: 1. juli - 30. juni

**Direktion**

Frank Dimke

**Revision**

Grant Thornton, Statsautoriseret Revisionspartnerselskab  
Stockholmsgade 45  
2100 København Ø

## **Ledelsesberetning**

---

### **Selskabets væsentligste aktiviteter**

Selskabets aktivitet har i lighed med tidligere år bestået af pleje af selskabets formue.

### **Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold**

Årets resultat, et overskud på 1.253 tkr. anses for tilfredsstillende og i overensstemmelse med ledelsens forventninger.



**Resultatopgørelse 1. juli - 30. juni**

<u>Note</u>	<u>2022/23</u> kr.	<u>2021/22</u> t.kr.
<b>Bruttotab</b>	<b>-34.691</b>	<b>-26</b>
Andre finansielle indtægter	1.704.090	477
Øvrige finansielle omkostninger	-62.462	-119
<b>Resultat før skat</b>	<b>1.606.937</b>	<b>332</b>
Skat af årets resultat	-353.518	-70
<b>Årets resultat</b>	<b>1.253.419</b>	<b>262</b>
<b>Forslag til resultatdisponering:</b>		
Udbytte for regnskabsåret	0	160
Overføres til overført resultat	1.253.419	102
<b>Disponeret i alt</b>	<b>1.253.419</b>	<b>262</b>

**Balance 30. juni**

<b>Aktiver</b>	2023	2022
<u>Note</u>	<u>kr.</u>	<u>t.kr.</u>
<b>Omsætningsaktiver</b>		
Andre tilgodehavender	13.652	0
Tilgodehavender i alt	<u>13.652</u>	<u>0</u>
Andre værdipapirer og kapitalandele	10.830.802	9.957
Værdipapirer i alt	<u>10.830.802</u>	<u>9.957</u>
Likvide beholdninger	<u>3.528.299</u>	<u>3.101</u>
<b>Omsætningsaktiver i alt</b>	<b><u>14.372.753</u></b>	<b><u>13.058</u></b>
<b>Aktiver i alt</b>	<b><u>14.372.753</u></b>	<b><u>13.058</u></b>

**Balance 30. juni**

<b>Passiver</b>	2023	2022
<u>Note</u>	<u>kr.</u>	<u>t.kr.</u>
<b>Egenkapital</b>		
Virksomhedskapital	125.000	125
1 Overført resultat	13.986.077	12.733
2 Foreslået udbytte for regnskabsåret	0	160
<b>Egenkapital i alt</b>	<b>14.111.077</b>	<b>13.018</b>
<b>Gældsforpligtelser</b>		
Leverandører af varer og tjenesteydelser	28.752	30
Selskabsskat	232.924	10
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	261.676	40
<b>Gældsforpligtelser i alt</b>	<b>261.676</b>	<b>40</b>
<b>Passiver i alt</b>	<b>14.372.753</b>	<b>13.058</b>

**3 Oplysninger om dagsværdi****4 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser**

**Noter**

	2022/23 kr.	2021/22 t.kr.
<b>1. Overført resultat</b>		
Overført resultat 1. juli 2022	12.732.658	12.631
Årets overførte overskud eller underskud	1.253.419	102
	<u>13.986.077</u>	<u>12.733</u>
<b>2. Foreslået udbytte for regnskabsåret</b>		
Udbytte 1. juli 2022	160.000	800
Udloddet udbytte	-160.000	-800
Udbytte for regnskabsåret	0	160
	<u>0</u>	<u>160</u>
<b>3. Oplysninger om dagsværdi</b>		<b>Børsnoterede aktier kr.</b>
Dagsværdi 30. juni 2023		<u>10.830.803</u>
Årets urealiserede ændringer af dagsværdi indregnet i resultatopgørelsen		<u>1.203.670</u>
<b>4. Pantsætninger og sikkerhedsstillelser</b>		
Selskabet har ingen registrerede pantsætninger eller sikkerhedsstillelser pr. 30. juni 2023.		
